DECRETO N o 3.350t2024

ESTABELECE SOBRE O HORÁRIO DE
EXPEDIENTE DA PREFEITURA
MUNIGIPAL DE IBIRAPUTTÃ NO DIA 28
DE MARÇO DE 2024 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

José Nicolodi Provenci, Prefeito t\íunicipal de lbirapuitã, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em
Lei;

DECRETA:

Art. 1o- Fica estabelecido que no âmbito da Administração Municipal no
dia 28 de março de 2024, quinta-feira, será ponto facultativo, por ocasião
do feriado de Sexta-feira Santa e em preparação para a Páscoa.

Parágrafo único - Ficam excluídos deste Decreto a Secretaria da
Saúde e a Secretaria de Obras e Viação que terão atendimentos em turno
único das 07:00 horas às 13:00 horas.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibirapuitã/RS
Em 25 de março de 2024.

odi Provenci
refeito Municipal

Certilico Çue o({

rcgistndo(r) sotr nu.

Íoi publicado no Átrío em dila dc

e mirado em

Ll"*r ,{*tri*ir: .Sr:"r4"t &,.{r:*ie, 3?4 " {l*irtru - F*ne: 54 }"l*S.t§**
{l*p ÉS.}}*"{l{il} - íl.ir;pxirÀi§.$

mr"u ií:ir*p:.:it.,r.r.r.g+r..hr - Ê-rfiai1: ihir.rftiirn+ítífui{â$r*i1't-Ís.tsEt}s

\